VALOR 

UNITÁRIO R$ 

VALOR

TOTAL R$ 

01 

08 

Computador i5 
- Processador core i5, 1050 LGA 1200 
- Placa mãe H510, LGA 1200 
- SSD 240GB –Memória DDR4 8GB 
- Fonte 500whts 
- Gabinete 2 BAIAS NEW DRIVE 

R$ 1.498,25 

R$ 11.986,00 

Valor Total R$ 11.986,00 (onze mil, novecentos e oitenta e seis reais). 

2.2 Nas hipóteses previstas no art. 65, inciso II, alínea “d” da Lei 8.666/93, o órgão 
gerenciador poderá promover o equilíbrio econômico – financeiro do contrato, mediante 
processo fundamentado e aceito pela Administração. O pagamento será efetuado mensalmente